
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/21 

Burmistrza Wyszkowa 

z 7 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do opracowania „Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji dla Gminy Wyszków”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

247/2020Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Projektowy do opracowania „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 

Gminy Wyszków” zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Mirosław Wysocki - Koordynator Projektu 

2. Robert Garbarczyk – Zastępca Koordynatora 

3. Żaneta Kozak 

4. Dariusz Korczakowski 

5. Marta Ciuraj-Makarewicz 

6. Katarzyna Osińska 

 

Przedmiotem działań Zespołu jest opracowanie „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 

Gminy Wyszków” zgodnie z wytycznymi określonymi Uchwałą  Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego nr 98/17 z 20 czerwca 2017r. w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy 

mazowieckiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 

i pyłu zawieszonego PM2,5 w powietrzu, zwanego dalej „Projekt”.  

§ 3 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Projektu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja Projektu, o którym mowa w § 2. 

 

 



2 
 

§ 5 

 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia podpisania do końca realizacji 

Projektu, nie krócej niż do 31 grudnia 2021r.  

 

§ 6 

 

Traci moc Zarządzenie 225/2019 z 17 października 2019r. 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-05-11T12:09:43+0000




